
Stránka 1 z 1

Maxi leon

Oblastní výstava - Praha

Novinky

Autor: admin

Publikováno: 12.06.10

Oblastní výstava - Praha

12.6.2010

- na tuto sobotu jsme se velmi těšili. Konala se totiž oblastní výstava v zámeckém parku v Praze Kunraticích. Počasí se vydařilo
a zámecký park opravdu nádherný.  Maxik se naposledy účastnil výstavy ve třídě dorostu spolu se svým bráchou Bakem. 
Předvedení v kruhu proběhlo bezvadně a dostal ocenění „velmi nadějný“ s umístěním na prvním místě. Měli jsme opravdu velikou
radost, že to Maxínek takhle zvládl, hlavně v tom horkém počasí, které bylo již od ranních hodin. Poté následovalo dovádění s Bakem.
 Fotky jsou uloženy v Galerii/výstavy.  Za úspěch na výstavě jsme Maxina odměnili zastávkou na pískovně v Konětopech, kde si
odskočil na půlhodinové plavání J. Těšíme se na další výstavu, která se tentokrát bude konat v červenci v Mladé Boleslavi.

http://www.maxileon.cz/modules/extgallery/public-album.php?id=15

